PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»________20____г.

№_______
с. Богашево
Об отмене постановления Администрации
Богашевского сельского поселения от 30.08.2016г. № 124
«О проведении аукциона по продаже земельного участка»
      В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 30.08.2016 № 124 «О проведении аукциона по продаже земельного участка».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети интернет, ответственная – управляющий делами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

    А.В.Мазуренко

Н.В.Бородихина

8(3822)931-105

В дело № 01-04

Бородихина Н.В.

_1273401223.bin